PERATURAN BUPATI WONOSOBO NOMOR 4 TAHUN 2024/BD TAHUN 2024 NOMOR 4

TENTANG JADWAL RETENSI ARSIP SUBSTANTIF

ABSTRAK:

- Dalam rangka penyelenggaraan tata kearsipan dan untuk menjamin ketersediaan Arsip yang autentik, utuh, dan terpercaya serta tercapainya pelaksanaan penyusutan arsip sebagai bukti akuntabilitas kinerja pada semua organisasi kearsipan baik Unit Pengolah maupun Unit Kearsipan perlu ditetapkan Jadwal Retensi Arsip.
- Dasar Hukum Peraturan ini antara lain: Undang-undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009, Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 1 Tahun 2013, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 2 Tahun 2013, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 3 Tahun 2013, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 6 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 7 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 8 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 9 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 11 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 13 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 19 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 20 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 21 Tahun 2014, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 1 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 2 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 3 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 6 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 10 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 11 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 12 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 13 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 15 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 16 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 18 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 22 Tahun 2015, Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2016, Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 10 Tahun 2016, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 13 Tahun 2016, Peraturan Kepala Arsip Nasional Nomor 16 Tahun 2016, Peraturan Daerah Kabupaten Wonosobo Nomor 5 Tahun 2017.
- Dalam pengaturan ini mengatur penggunaan jadwal retensi arsip dan jadwal retensi arsip substantif.

CATATAN: - Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 19 April 2024.